
 

 

 
 

Circular 20/2020 
 

 

Las series y calles se asignarán en función de la marca de inscripción.  

 

*Aquellos atletas inscritos en la jornada del sábado (60 y 400) que no comparezcan, no podrán tomar la salida, 

en ninguna de las pruebas convocadas, en la jornada del domingo.  

 

La inscripción tendrá un coste de 2 €/por jornada. 
 

60m MASC. AL_ABM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar 

 07.19 TF 21527 AMAYA GARCIA, LORENZO ESP 2 Clator Orotava 22/12/2018 SANTA CRUZ DE TENERIFE 

 07.53 TF 26078 VALVERDE SALAMEL, JORGE ESP 4 CC Tenerife Santa Cruz 11/01/2020 SANTA CRUZ DE TENERIFE 

 07.59 TF 25534 ORMAECHE MENDEZ, PABLO ESP 4 Clator Orotava     

 07.62 TF 26772 BARRETO PEREZ, ALEX RAFAEL ESP 96 CA Atalaya Tejina 19/01/2019 SANTA CRUZ DE TENERIFE 

 07.62 TF 24830 SANTANA REYES, JOSE LUIS ESP 2 C.A.Milla Chicharrera2007 23/02/2019 SANTA CRUZ DE TENERIFE 

 07.71 TF 23846 CABRERA VARA, PABLO ESP 4 CEA Tenerife 1984 23/02/2019 SANTA CRUZ DE TENERIFE 

 07.74 TF 24104 MITJANS GARCÍA, NELSON ESP 95 CA Atalaya Tejina 23/02/2019 SANTA CRUZ DE TENERIFE 

 07.80 TF 23945 CARBALLO TOVAR, FABÍAN URIEL ESP 0 C.A.Milla Chicharrera2007 23/02/2019 SANTA CRUZ DE TENERIFE 

 07.80 TF 33 DORTA BONILLA, ELIENAI ESP 2 CC Tenerife Santa Cruz 07/12/2019 LA LAGUNA 

 07.80 TF 26298 MARCH MORALES, ENZO DYLAN ESP 5 Trotamundos Candelaria 19/01/2019 Santa Cruz de Tenerife 

 07.90 TF 26107 HERNANDEZ VALENCIA, JESÚS DANIEL ESP 4 CEA Tenerife 1984 23/02/2019 SANTA CRUZ DE TENERIFE 

 07.98 TF 24910 DÍAZ HERNÁNDEZ, LUIS ENRIQUE ESP 0 CEA Tenerife 1984 16/02/2019 SANTA CRUZ DE TENERIFE 

 07.98 TF 23859 FUMERO REYES, MARCO ANTONIO ESP 5 CEA Tenerife 1984 02/02/2019 ARONA 

 08.29 TF 25348 BARBUZANO SOCORRO, MARCOS ESP 5 CEA Tenerife 1984 23/02/2019 SANTA CRUZ DE TENERIFE 

 08.30 TF 26362 DIOS BELLO, LUCAS ESP 7 CA Puerto Cruz Realejos 04/01/2020 LA LAGUNA 

 08.35 TF 26076 RAMIREZ DELGADO, JAVIER ESP 71 Trotamundos Candelaria 23/02/2019 Santa Cruz de Tenerife 

 08.52 TF 24000 SANCHEZ NUÑEZ, JUAN CARLOS ESP 62 Trotamundos Candelaria 02/03/2019 SANTA CRUZ DE TENERIFE 

 08.53 TF 22728 
MARRERO MORALES, RAFAEL 
NORBERTO ESP 69 CEA Tenerife 1984 23/02/2019 Santa Cruz de Tenerife 

 08.75 TF 21060 FERNANDEZ RODRÍGUEZ, DOMINGO ESP 64 EAMJ Playas de Jandia 22/12/2018 SANTA CRUZ DE TENERIFE 

 08.76 TF 23867 CHAVEZ VARGAS, ANTONIO JESUS ESP 66 CEA Tenerife 1984 16/02/2019 Santa Cruz de Tenerife 

 08.85 TF 24921 GARCIA RAMOS, DIEGO ESP 5 CEA Tenerife 1984 23/02/2019 SANTA CRUZ DE TENERIFE 

 08.94 TF 9947 MENÉNDEZ LACRUZ, FERNANDO ESP 63 EAMJ Playas de Jandia 16/02/2019 SANTA CRUZ DE TENERIFE 

LISTADO INSCRITOS 

 I Y II CONTROL DE MARCAS FCA  

 



 

 

 09.16 TF 20761 CORREA PELÁEZ, DAVID ESP 8 Atletismo Arona 25/05/2019 SANTA CRUZ DE TENERIFE 

 09.42 TF 23808 CEREIJO ARAGONÉS, ASIER ESP 6 C.A.Milla Chicharrera2007 13/12/2019 SANTA CRUZ DE TENERIFE 

 09.47 TF 205 SABINA RODRIGUEZ, JAVIER ESP 56 CC Tenerife Santa Cruz 19/01/2019 SANTA CRUZ DE TENERIFE 

  TF 245 ACOSTA CHAVEZ, JULIAN ALBERTO ESP 2 CEMA Tegueste     

  TF 371 AGUILERA REGALADO, MARCOS ESP 4 CEA Tenerife 1984     

  TF 25173 ALEMAN PEREZ, AITOR ESP 5 CEA Tenerife 1984     

  TF 27050 ALONSO TRUJILLO, SAMUEL ESP 4 CC Tenerife Santa Cruz     

  TF 159 CABRERA ALVAREZ, ANCOR ESP 5 CEA Tenerife 1984     

  TF 26093 CAMARGO PADILLA, SEBASTIÁN HERNAN ESP 5 CC Tenerife Santa Cruz     

  GO 347 COELLO CASTILLA, ADRIAN ESP 97 Trotamundos Candelaria     

  TF 150 CRUZ PADILLA, HUGO ESP 5 C.A.Milla Chicharrera2007     

  TF 167 FERNANDEZ CONRADO, DIEGO ESP 2 Club Aguere     

  TF 23964 GONZALEZ HERNANDEZ, SAMUEL ESP 6 Trotamundos Candelaria     

  TF 136 GONZALEZ JAVALOYES, IGOR ESP 6 C.A.Milla Chicharrera2007     

  LZ 38 GUADALUPE ROMERO, AZAEL ESP 2 Club Aguere     

  TF 23944 HERNANDEZ QUINTERO, SANTIAGO ESP 4 Trotamundos Candelaria     

  TF 23857 HERNANDEZ RABANEDA, HECTOR ESP 5 CEA Tenerife 1984     

  TF 244 HERNANDEZ RODRIGUEZ, ANCOR ESP 2 CEMA Tegueste     

  TF 23852 LA SERNA AFONSO, GUSTAVO ESP 5 CEA Tenerife 1984     

  TF 26219 MÉNDEZ OSORIO, MATEO ESP 5 Trotamundos Candelaria     

  TF 135 NAVEROS HERNANDEZ, ALEJANDRO ESP 3 C.A.Milla Chicharrera2007     

  TF 130 ORTIZ MALO, DIEGO ESP 2 C.A.Milla Chicharrera2007     

  TF 23725 PEREZ DORTA, GUILLEN ESP 6 CEA Tenerife 1984     

  TF 24037 PIQUE MEDINA, DIEGO ESP 0 Club Aguere     

  TF 26880 PLACENCIA REINA, HECTOR ESP 6 Trotamundos Candelaria     

  TF 27029 RAMOS COSTA, IBAI ESP 4 Trotamundos Candelaria     

  TF 25060 ROBINSON , ETHAN LEE GBR 2 CD UAVA     

  LP 1141 ROMÁN HERNÁNDEZ, MARTÍN ESP 5 CD Ayuntamiento Fencaliente     

  TF 174 SETTE HERNÁNDEZ, ALBERTO ESP 6 Trotamundos Candelaria     

 

400m MASC. AL_ABM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar 

 00:51.79 TF 10025 DE LA ROSA RODRIGUEZ, JUAN JOSE ESP 2 TenerifeCajaCanarias 02/06/2019 
LAS PALMAS DE G 
CANARIAS 

 00:53.66 TF 25066 PEREZ GONZALEZ, FRANCISCO JOSE ESP 73 CC Tenerife Santa Cruz 01/03/2019 LA LAGUNA 

 00:53.98 TF 24905 DELGADO HERNANDEZ, JOSUE DAVID ESP 82 CEA Tenerife 1984 09/06/2019 Arona 

 00:54.01 TF 24104 MITJANS GARCÍA, NELSON ESP 95 CA Atalaya Tejina 09/02/2019 ARRECIFE 

 00:54.37 TF 25290 FEBLES RODRIGUEZ, BRIAN ESP 3 Trotamundos Candelaria 02/06/2019 Las Palmas de Gran Canaria 



 

 

 00:56.06 TF 22088 RUBIO ANCEUME, ENRIQUE ESP 4 CC Tenerife Santa Cruz 04/01/2020 LA LAGUNA 

 00:56.81 TF 107 MARTIN PEREZ, IAN HOYLAND ESP 4 CC Tenerife Santa Cruz 04/01/2020 LA LAGUNA 

 00:57.53 TF 167 FERNANDEZ CONRADO, DIEGO ESP 2 Club Aguere 04/01/2020 LA LAGUNA 

 00:57.64 TF 22050 OLANO CAMACHO, MATIAS ESP 3 CEA Tenerife 1984 14/12/2018 LA LAGUNA 

 00:59.07 TF 21014 DELGADO GONZÁLEZ, RUBEN ESP 2 Trotamundos Candelaria 23/02/2019 Santa Cruz de Tenerife 

 00:59.20 TF 21352 MARTIN MARTIN, VICTOR ONESIMO ESP 64 CEA Tenerife 1984 29/09/2019 La Laguna 

 01:00.08 TF 23846 CABRERA VARA, PABLO ESP 4 CEA Tenerife 1984 04/01/2020 LA LAGUNA 

 01:00.67 TF 25776 PILICER LOPEZ, NICOLAS ESP 3 Club Aguere 02/02/2019 ARONA 

 01:00.99 TF 23819 PLASENCIA CASTILLA, IBRAHIM ESP 0 CEA Tenerife 1984 04/01/2020 LA LAGUNA 

  TF 8196 ARMAS TRUJILLO, LUIS FELIPE ESP 96 CEA Tenerife 1984     

  TF 20703 CABRERA GONZÁLEZ, ADAY ESP 4 TenerifeCajaCanarias     

  TF 24292 DE LA FUENTE ARTEAGA, PABLO ESP 2 CEMA Tegueste     

  TF 20623 GONZALEZ HERNANDEZ, IVAN ESP 97 CEA Tenerife 1984     

  TF 26140 HERRERA RANCEL, ALEJANDRO ESP 2 CEA Tenerife 1984     

  TF 25318 LOPEZ ARVELO, RUBEN ESP 4 CEA Tenerife 1984     

  TF 17 MORA VALDÉS, HUGO ESP 3 CEA Tenerife 1984     

  TF 8764 OLANO CAMACHO, RAFAEL ESP 98 CEA Tenerife 1984     

  TF 27039 PADRON RAMOS, JOSE FERNANDO ESP 70 CC Tenerife Santa Cruz     

  TF 25060 ROBINSON , ETHAN LEE GBR 2 CD UAVA     

 

60m FEM. AL_ABF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar 

 08.17 TF 22676 MORERA LOPEZ, LUCIA ESP 3 TenerifeCajaCanarias 16/02/2019 Santa Cruz de Tenerife 

 08.29 TF 9372 CORREA PELAEZ, MARIA ESP 3 TenerifeCajaCanarias 19/01/2019 Santa Cruz de Tenerife 

 08.37 TF 26171 HERNANDEZ MICO, MARIA GLORIA ESP 6 CC Tenerife Santa Cruz 07/12/2019 LA LAGUNA 

 08.37 TF 22745 HERRERA PRUNELL, AINARA ESP 5 CC Tenerife Santa Cruz 07/12/2019 LA LAGUNA 

 08.47 TF 25264 INFANTE CONEJO, SARA ESP 98 CC Tenerife Santa Cruz 09/02/2019 ARRECIFE 

 08.54 TF 23175 BERNAD DE OLANO, IRENE ESP 3 Trotamundos Candelaria 16/02/2019 SANTA CRUZ DE TENERIFE 

 08.55 TF 21163 CHANDIRAMANI GONZÁLEZ, ALEXANDRA ESP 2 Clator Orotava 19/01/2019 SANTA CRUZ DE TENERIFE 

 08.82 TF 26217 HERNANDEZ ALBA, MARIA ESP 3 Trotamundos Candelaria 16/02/2019 Santa Cruz de Tenerife 

 09.12 TF 22374 RODRÍGUEZ LÓPEZ, PAULA ESP 5 CEMA Tegueste 16/02/2019 SANTA CRUZ DE TENERIFE 

 09.36 TF 21229 HERNÁNDEZ TRUJILLO, JOANNA ESP 7 C.A.Milla Chicharrera2007 04/01/2020 LA LAGUNA 

 09.46 TF 21606 QUINTERO ALONSO, SILVIA ESP 5 CC Tenerife Santa Cruz 11/01/2020 SANTA CRUZ DE TENERIFE 

 09.72 TF 20561 GONZALEZ FERRERA, ERIKA ELENA ESP 5 Club Aguere 02/02/2019 ARONA 

 09.72 TF 26142 MARTIN LOPEZ, GABRIELA CARMEN ESP 2 Club Aguere 16/02/2019 SANTA CRUZ DE TENERIFE 

 10.97 TF 23841 GONZALEZ EXPOSITO, NOELIA ESP 3 CEA Tenerife 1984 19/01/2019 SANTA CRUZ DE TENERIFE 

  TF 295 BERGMAN , NOOMI ESP 9 Atletismo Arona     



 

 

  TF 285 BOUCHAMA , INES ESP 2 C.A.Milla Chicharrera2007     

  LP 1129 FERNANDEZ FRANCISCO, LUCIA ESP 5 C.A.Milla Chicharrera2007     

  TF 8750 FERNANDEZ HERNANDEZ, MARTA ESP 97 TenerifeCajaCanarias     

  TF 23359 GONZALEZ BOLAÑOS, GUACIMARA ESP 99 CC Tenerife Santa Cruz     

  TF 20587 
GONZALEZ MIRANDA, YOLANDA 
DOLORES ESP 66 CC Tenerife Santa Cruz     

  GO 497 GONZÁLEZ VERA, AINARA ESP 2 Trotamundos Candelaria     

  TF 26905 HERRERA RANCEL, ERIKA ESP 6 CEA Tenerife 1984     

  TF 23102 LA ROCHE DIAZ, KEIRA ESP 7 CEMA Tegueste     

  TF 419 LEON VALCARCEL, ELENA ESP 2 Club Aguere     

  GO 481 MARANTE BRAVO, MARIA ESP 4 Trotamundos Candelaria     

  TF 226 MARRERO REYES, DACIL ESP 7 CEMA Tegueste     

  TF 24934 MARTIN GONZALEZ, HAYDÉE ESP 7 CEMA Tegueste     

  TF 24563 MESA FUMERO, PAULA ESP 4 TenerifeCajaCanarias     

  TF 20556 MORALES DE JUAN-TOGORES, DANIELA ESP 5 Club Aguere     

  TF 26974 PEREZ MARRERO, PAULA ESP 4 Club Aguere     

  TF 175 RANDO HERNÁNDEZ, SARA ESP 4 Trotamundos Candelaria     

  TF 173 RIVAS GONZÁLEZ, NEREA ESP 5 Trotamundos Candelaria     

  LZ 668 RODRIGUEZ OUBIÑA, LAURA ESP 4 ADAL Lanzarote     

  TF 23823 RODRIGUEZ REYES, CARLA ESP 4 CEA Tenerife 1984     

  TF 23834 TORRES MELIÁN, NEREA ESP 3 CEA Tenerife 1984     

  TF 23765 VELAZQUEZ MENDEZ, YAMILEY ESP 5 CC Tenerife Santa Cruz     

 

400m FEM. AL _ABF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar 

 01:02.11 TF 8750 FERNANDEZ HERNANDEZ, MARTA ESP 97 TenerifeCajaCanarias 13/07/2019 Cáceres 

 01:03.37 TF 20790 GALISTEO PETERS, MARTA ESP 4 Clator Orotava 04/01/2020 LA LAGUNA 

 01:10.29 TF 23834 TORRES MELIÁN, NEREA ESP 3 CEA Tenerife 1984 04/01/2020 LA LAGUNA 

  TF 23832 RODRIGUEZ MARTIN, VICTORIA ESP 3 CEA Tenerife 1984     

  LZ 668 RODRIGUEZ OUBIÑA, LAURA ESP 4 ADAL Lanzarote     

  TF 23823 RODRIGUEZ REYES, CARLA ESP 4 CEA Tenerife 1984     

 

200m MASC. AL_ABM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar 

 00:22.41 TF 24640 CASTANERA CASTILLO, JOAN ESP 99 Clator Orotava 09/02/2019 ARRECIFE 

 00:22.83 TF 21527 AMAYA GARCIA, LORENZO ESP 2 Clator Orotava 18/05/2019 
LAS PALMAS DE G 
CANARIAS 

 00:23.71 TF 23759 DIAZ ROJAS, NEFTALI ESP 96 CC Tenerife Santa Cruz     

 00:24.35 TF 25534 ORMAECHE MENDEZ, PABLO ESP 4 Clator Orotava     



 

 

 00:24.45 TF 24037 PIQUE MEDINA, DIEGO ESP 0 Club Aguere 11/01/2019 LA LAGUNA 

 00:24.54 TF 24104 MITJANS GARCÍA, NELSON ESP 95 CA Atalaya Tejina 19/01/2019 SANTA CRUZ DE TENERIFE 

 00:24.57 TF 25066 PEREZ GONZALEZ, FRANCISCO JOSE ESP 73 CC Tenerife Santa Cruz 14/06/2019 LA LAGUNA 

 00:24.58 TF 23945 CARBALLO TOVAR, FABÍAN URIEL ESP 0 C.A.Milla Chicharrera2007 23/02/2019 SANTA CRUZ DE TENERIFE 

 00:25.49 TF 22050 OLANO CAMACHO, MATIAS ESP 3 CEA Tenerife 1984 12/04/2019 LA LAGUNA 

 00:26.64 TF 26076 RAMIREZ DELGADO, JAVIER ESP 71 Trotamundos Candelaria 22/06/2019 La Laguna 

 00:26.84 TF 26384 ROJAS DÍAZ, CARLOS MIGUEL ESP 72 CC Tenerife Santa Cruz 16/06/2019 SANTA CRUZ DE TENERIFE 

 00:27.20 TF 24879 AGUILAR RODRIGUEZ, DIEGO BERNARDO ESP 61 CC Tenerife Santa Cruz 16/06/2019 SANTA CRUZ DE TENERIFE 

 00:27.64 TF 21352 MARTIN MARTIN, VICTOR ONESIMO ESP 64 CEA Tenerife 1984 13/07/2019 Tres Cantos 

 00:27.87 TF 22728 MARRERO MORALES, RAFAEL NORBERTO ESP 69 CEA Tenerife 1984 23/02/2019 Santa Cruz de Tenerife 

 00:27.90 TF 24000 SANCHEZ NUÑEZ, JUAN CARLOS ESP 62 Trotamundos Candelaria 02/03/2019 SANTA CRUZ DE TENERIFE 

  TF 245 ACOSTA CHAVEZ, JULIAN ALBERTO ESP 2 CEMA Tegueste     

  GO 347 COELLO CASTILLA, ADRIAN ESP 97 Trotamundos Candelaria     

  TF 167 FERNANDEZ CONRADO, DIEGO ESP 2 Club Aguere     

  TF 25332 GONZALEZ SOTO, YEREMI ESP 6 CEMA Tegueste     

  LZ 38 GUADALUPE ROMERO, AZAEL ESP 2 Club Aguere     

  TF 23944 HERNANDEZ QUINTERO, SANTIAGO ESP 4 Trotamundos Candelaria     

  TF 244 HERNANDEZ RODRIGUEZ, ANCOR ESP 2 CEMA Tegueste     

  TF 27110 MONGE BARRERA, ALBERTO ESP 3 CA Puerto Cruz Realejos     

  TF 22190 MORESCHINI , STEFANO ITA 65 Atletismo Arona     

  TF 135 NAVEROS HERNANDEZ, ALEJANDRO ESP 3 C.A.Milla Chicharrera2007     

  TF 130 ORTIZ MALO, DIEGO ESP 2 C.A.Milla Chicharrera2007     

  TF 25060 ROBINSON , ETHAN LEE GBR 2 CD UAVA     

 TF25264 INFANTE CONEJO, SARA ESP 98 CC Tenerife Santa Cruz   

 

300m MASC. AL_CM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar 

 00:39.77 TF 23859 FUMERO REYES, MARCO ANTONIO ESP 5 CEA Tenerife 1984 29/09/2019 LA LAGUNA 

 00:41.55 TF 26093 CAMARGO PADILLA, SEBASTIÁN HERNAN ESP 5 CC Tenerife Santa Cruz 04/01/2020 LA LAGUNA 

 00:44.34 TF 24921 GARCIA RAMOS, DIEGO ESP 5 CEA Tenerife 1984 29/09/2019 LA LAGUNA 

 00:45.63 TF 23852 LA SERNA AFONSO, GUSTAVO ESP 5 CEA Tenerife 1984 14/06/2019 LA LAGUNA 

 00:51.34 TF 23857 HERNANDEZ RABANEDA, HECTOR ESP 5 CEA Tenerife 1984 14/06/2019 LA LAGUNA 

  TF 189 BERGMAN , LEO ESP 6 Atletismo Arona     

  TF 159 CABRERA ALVAREZ, ANCOR ESP 5 CEA Tenerife 1984     

  TF 23808 CEREIJO ARAGONÉS, ASIER ESP 6 C.A.Milla Chicharrera2007     

  TF 216 GARCÍA RODRIGUEZ, PABLO MANUEL ESP 6 Trivalle Güimar Rest.Gula     

  TF 136 GONZALEZ JAVALOYES, IGOR ESP 6 C.A.Milla Chicharrera2007     



 

 

  TF 23725 PEREZ DORTA, GUILLEN ESP 6 CEA Tenerife 1984     

  TF 26807 ROJAS HERAS, JESUS LORENZO ESP 6 Club Aguere     

 TF21214 GARCÍA PERDOMO, AINARA ESP 6 CC Tenerife Santa Cruz   

 

800m MASC. AL_ABM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar 

 01:56.51 TF 10025 DE LA ROSA RODRIGUEZ, JUAN JOSE ESP 2 TenerifeCajaCanarias 14/06/2019 LA LAGUNA 

 01:58.17 TF 23949 ROCHA NAVARRO, JOAN ESP 2 C.A.Milla Chicharrera2007 14/06/2019 LA LAGUNA 

 01:58.62 TF 23098 AMADOR RODRIGUEZ, ALEJANDRO ESP 2 CEMA Tegueste 01/03/2019 La Laguna 

 02:00.85 TF 24905 DELGADO HERNANDEZ, JOSUE DAVID ESP 82 CEA Tenerife 1984 22/06/2019 La Laguna 

 02:04.29 TF 8854 
HERNANDEZ HERNANDEZ, TOMAS 
ALBERTO ESP 87 CC Tenerife Santa Cruz 22/06/2019 LA LAGUNA 

 02:07.65 TF 22050 OLANO CAMACHO, MATIAS ESP 3 CEA Tenerife 1984 22/06/2019 LA LAGUNA 

 02:12.45 TF 21014 DELGADO GONZÁLEZ, RUBEN ESP 2 Trotamundos Candelaria 22/12/2018 Santa Cruz de Tenerife 

 02:14.76 TF 3385 MEJIAS CASANOVA, JOSE JAVIER ESP 71 CC Tenerife Santa Cruz 08/06/2019 ARONA 

 02:18.66 TF 26140 HERRERA RANCEL, ALEJANDRO ESP 2 CEA Tenerife 1984 29/09/2019 LA LAGUNA 

 02:22.35 TF 26602 PAZ LARA, JUAN AUGUSTO ESP 80 CC Tenerife Santa Cruz 02/03/2019 SANTA CRUZ DE TENERIFE 

 02:25.45 TF 25154 SANTANA ALVAREZ, HECTOR ESP 3 CC Tenerife Santa Cruz 14/06/2019 LA LAGUNA 

 02:34.68 TF 24041 ACOSTA JIMENEZ, GABRIEL ESP 2 Club Aguere 01/03/2019 LA LAGUNA 

 02:50.81 TF 20623 GONZALEZ HERNANDEZ, IVAN ESP 97 CEA Tenerife 1984 22/12/2018 SANTA CRUZ DE TENERIFE 

 02:52.74 TF 8764 OLANO CAMACHO, RAFAEL ESP 98 CEA Tenerife 1984 01/03/2019 LA LAGUNA 

  TF 8664 ACOSTA HERNANDEZ, GUILLERMO ESP 98 CA Atalaya Tejina     

  TF 8196 ARMAS TRUJILLO, LUIS FELIPE ESP 96 CEA Tenerife 1984     

  TF 20703 CABRERA GONZÁLEZ, ADAY ESP 4 TenerifeCajaCanarias     

  TF 20761 CORREA PELÁEZ, DAVID ESP 8 Atletismo Arona     

  TF 23943 DURAN HERNANDEZ, JUAN DAVID ESP 4 Trotamundos Candelaria     

  TF 25290 FEBLES RODRIGUEZ, BRIAN ESP 3 Trotamundos Candelaria     

  TF 27110 MONGE BARRERA, ALBERTO ESP 3 CA Puerto Cruz Realejos     

  TF 17 MORA VALDÉS, HUGO ESP 3 CEA Tenerife 1984     

  TF 303 MOREIRA LORENZO, HUGO ESP 4 C.A.Milla Chicharrera2007     

  TF 27039 PADRON RAMOS, JOSE FERNANDO ESP 70 CC Tenerife Santa Cruz     

  TF 23034 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, ISMAEL ESP 11 CC Tenerife Santa Cruz     

  TF 26850 RODRIGUEZ SOLER, ALBERTO JESUS ESP 78 CC Tenerife Santa Cruz     

  TF 22088 RUBIO ANCEUME, ENRIQUE ESP 4 CC Tenerife Santa Cruz     

  TF 20911 SANCHEZ LEAL, ANDRES ESP 4 Trotamundos Candelaria     

  TF 392 SANTIAGO MARTINEZ, JOSE MANUEL ESP 60 CC Tenerife Santa Cruz     

  TF 26524 SUÁREZ GONZÁLEZ, LUIS ROMAN ESP 4 C.A.Milla Chicharrera2007     

       



 

 

 

200m FEM. AL _ABF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar 

 00:26.85 TF 22676 MORERA LOPEZ, LUCIA ESP 3 TenerifeCajaCanarias 23/12/2018 Santa Cruz de Tenerife 

 00:27.10 TF 9372 CORREA PELAEZ, MARIA ESP 3 TenerifeCajaCanarias 09/02/2019 Arrecife 

 00:27.97 TF 26034 BENITEZ GARCÍA, CARLA ESP 1 Clator Orotava 14/07/2019 SANTA CRUZ DE TENERIFE 

 00:28.00 TF 8750 FERNANDEZ HERNANDEZ, MARTA ESP 97 TenerifeCajaCanarias 18/05/2019 Cáceres 

 00:29.06 TF 26217 HERNANDEZ ALBA, MARIA ESP 3 Trotamundos Candelaria 20/07/2019 Santa Cruz de Tenerife 

 00:31.46 TF 24322 PRUNELL CARABALLO, HELENA ESP 75 CC Tenerife Santa Cruz 13/07/2019 SANTA CRUZ DE TENERIFE 

 00:32.60 TF 26082 NIEVES MONTESINOS, MARÍA JOSE ESP 76 CC Tenerife Santa Cruz 11/01/2019 TINCER 

  TF 285 BOUCHAMA , INES ESP 2 C.A.Milla Chicharrera2007     

  TF 20790 GALISTEO PETERS, MARTA ESP 4 Clator Orotava     

  TF 20587 GONZALEZ MIRANDA, YOLANDA DOLORES ESP 66 CC Tenerife Santa Cruz     

  TF 23102 LA ROCHE DIAZ, KEIRA ESP 7 CEMA Tegueste     

  GO 481 MARANTE BRAVO, MARIA ESP 4 Trotamundos Candelaria     

  TF 226 MARRERO REYES, DACIL ESP 7 CEMA Tegueste     

  TF 24934 MARTIN GONZALEZ, HAYDÉE ESP 7 CEMA Tegueste     

  TF 24563 MESA FUMERO, PAULA ESP 4 TenerifeCajaCanarias     

  TF 22880 MONZON CEJAS, ELENA ESP 2 CC Tenerife Santa Cruz     

  TF 25548 MORALES MARTIN, ELENA ESP 3 Zanata Sauzal     

  TF 175 RANDO HERNÁNDEZ, SARA ESP 4 Trotamundos Candelaria     

  TF 22374 RODRÍGUEZ LÓPEZ, PAULA ESP 5 CEMA Tegueste     

  TF 23823 RODRIGUEZ REYES, CARLA ESP 4 CEA Tenerife 1984     

 TF-25264 INFANTE CONEJO, SARA ESP 98 CC Tenerife Santa Cruz   

 

300m FEM. AL _CF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar 

 00:46.26 TF 26598 VIERA GARCIA, DEBORA ESP 6 Clator Orotava 04/01/2020 LA LAGUNA 

 00:46.56 TF 26597 ESTRADA GONZALEZ DE CHAVEZ, LAURA ESP 6 Clator Orotava 04/01/2020 LA LAGUNA 

 00:47.13 TF 26905 HERRERA RANCEL, ERIKA ESP 6 CEA Tenerife 1984 04/01/2020 LA LAGUNA 

 00:47.99 TF 26434 HERNÁNDEZ MARTÍN, CATHAYSA ESP 5 Clator Orotava 05/10/2019 MADRID 

 00:48.94 TF 22197 HUE , FLAVIE JOCELYNE ANNICK ESP 5 Atletismo Arona 14/06/2019 LA LAGUNA 

 00:49.34 TF 25181 MORALES GARCÍA, YRAYA ESP 5 Atletismo Arona 23/02/2019 SANTA CRUZ DE TENERIFE 

 00:49.46 TF 25127 TRAPIELLO SARMIENTO, CRISTINA ESP 5 CC Tenerife Santa Cruz 29/09/2019 LA LAGUNA 

  TF 22120 CABRERA DOMINGUEZ, VICTORIA ESP 5 CC Tenerife Santa Cruz     

  LP 1129 FERNANDEZ FRANCISCO, LUCIA ESP 5 C.A.Milla Chicharrera2007     

  TF 20561 GONZALEZ FERRERA, ERIKA ELENA ESP 5 Club Aguere     



 

 

  TF 25963 MARRERO RODRIGUEZ, LUCÍA ESP 5 Trivalle Güimar Rest.Gula     

  TF 23827 REYES LOPEZ, ALICIA ESP 5 CEA Tenerife 1984     

 

800m FEM. AL _ABF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar 

 02:22.79 TF 21184 VOLCKAERT MELIAN, LINETTE ESP 2 CA Atalaya Tejina 09/02/2019 ARRECIFE 

 02:37.17 TF 23834 TORRES MELIÁN, NEREA ESP 3 CEA Tenerife 1984 14/06/2019 LA LAGUNA 

 02:46.80 TF 6398 HERNANDEZ RIVERO, SOFIA ESP 0 CA Atalaya Tejina 23/02/2019 SANTA CRUZ DE TENERIFE 

 02:47.04 TF 23823 RODRIGUEZ REYES, CARLA ESP 4 CEA Tenerife 1984 29/09/2019 LA LAGUNA 

 02:54.21 TF 23832 RODRIGUEZ MARTIN, VICTORIA ESP 3 CEA Tenerife 1984 19/01/2019 SANTA CRUZ DE TENERIFE 

  TF 23198 HERNÁNDEZ FARIÑA, LAURA ESP 2 Clator Orotava     

  TF 20793 SALAZAR RODRIGUEZ, CARLA ESP 4 Clator Orotava     

  TF 391 SUAREZ DIAZ, ROSA MARIA ESP 78 CC Tenerife Santa Cruz     

  TF 25319 WEITKAMP GARCIA, CARLA MARIA ESP 3 Zanata Sauzal     

 Tf-22747 CABRERA DOMINGUEZ, CRISTINA ESP 5 CC Tenerife Santa Cruz   

 

 

En San Cristóbal de La Laguna, a 24 de enero de 2020. 


